PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA - ESTADO DO PARANA

Av. Pérola Byington, 1.800 - cep 87.540-000 - Pérola - Pr. Fone/Fax (44) 3636 - 8300 --- CNPJ 81.478.133/0001-70

NOTA DE EMPENHO 1º VIA

Número do Empenho Recurso Tipo do Empenho Categoria de Empenho 006317.2023 00000 Ordinário Comum SEC. M. DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER Unidade 03 Esporte e Lazer Dotação 27.812.0009.2.028.3390.31.00.00 PREMIAÇÕES CULTURAIS, ARTÍSTONIA 00327 Desdobramento 3390310400 PREMIAÇÕES DESPORTIVAS 02107 Fonte de Recursos 00000 Recursos Ordinários (Livres) Credor 05062 REDAMAC INDUSTRIA DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA Endereço RUA FORTUNATO MOSELE 2680 SÃO JOSÉ CNPJ/CPF 30.246.738/0001-02 (54)99266-0824 Cidade CAXIAS DO SUL Fone Número Solicitação Contrato Emissão Vencimento Dispensa por Lim 23.08.2 22.09.23 Valor Orçado Saldo Anterior Valor do Empenho 6.000,00 3.071,60 2.529,60 542,00 Especificação Item Quant. Valor Unitário Valor Total 50 MEDALHA EM METAL PERSONALIZADA COM ADESIVO RESINADO E FITA SUBLIMADA 10,8400 542,00 02 REFERENTE AQUISIÇÃO DE MEDALHAS PERSONALIZADAS PARA PREMIAÇÃO DA 4ª ETAPA DO CIRCUITO DE XADREZ QUE SERÁ REALIZADO NO MUNICÍPIO DE PÉROLA NO DIA 12/09/2023, CONFORME SOLICITAÇÃO. LIQUIDADO Banco Credor VALOR LIQUIDO 542,00 Autorizo o empenho da(s) despesa(s) Servicos Foram Prestados Declaramos que os acima discriminada(a). ☐ Materiais Foram Entreques Obra Executada Encarregado do Serviço Acham-se Conforme, Aceito e Recebidos assinatura : nome Ordenador da De Maria Sonia Juliana Lombardi de Oliveira Secretária Municipal de Data Contadora CRC PR 064907/O-6 Educação, Esporte e Laze Educação, Esporte e Lazer RECIRO 656.768.709-30 - Portaria 006/202 Representada pelo Cheque nº ______a ordem do banco



Secretaria: MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER

Divisão: ESPORTE E LAZER

JUSTIFICATIVA PARA CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR VALOR ART Nº 24 INCISO II DA LEI Nº8666/93

Aquisição de medalhas personalizadas com adesivo resinado, para premiação da 4ª Etapa do Circuito de Xadrez que será realizado no município no dia 12/09/2023.

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR VALOR

Maria Sonia Celini Secretária Municipal de Educação, Esporte e Lazer CPF 655.768.709-30 - Portaria 906/2021

Assinatura do Requerente (CARIMBO)

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ESPORTE E LAZER FONE (44) 3636-1462 RUADO ROSÁRIO 202 CEP 87 540-000 PÉROLA PR